
 

ZARZĄDZENIE NR   216/2017 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 1 września 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu 

Miasta Inowrocławia 

 
 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962) zarządza się, co 

następuje: 

 

        § 1. W regulaminie pracy Urzędu Miasta Inowrocławia, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 115/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 czerwca 2016 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta 

Inowrocławia, § 46 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 46.1. Wynagrodzenie za pracę wypłacane jest miesięcznie z dołu w kasie 

Urzędu, w godzinach jej pracy, 24 dnia miesiąca, z zastrzeżeniem, że w lutym 

wypłacane jest 22 dnia, a w grudniu wypłacane jest 19 dnia.    

2. Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia za pracę jest dniem wolnym od 

pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym.  

3. Wypłata wynagrodzenia za dni niezdolności do pracy lub zasiłków 

chorobowych dokonywana jest w terminach wypłaty wynagrodzenia. 

4. Pracodawca na wniosek pracownika jest obowiązany do udostępnienia mu 

dokumentacji płacowej do wglądu oraz przekazania odcinka listy płac zawierającego 

wszystkie składniki wynagrodzenia.” 

 

 

    § 2. Tekst jednolity regulaminu pracy Urzędu Miasta Inowrocławia określa załącznik 

do zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, tj. 15 września 2017 r. 

 

                                                                                           

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

                                                                                                        Ryszard Brejza 


